

Mrozy, 06.08.2018 r.

Gminna Spółka Wodna Mrozy
ul. Graniczna 1
05-320 Mrozy

GSW.2810.1.2018

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579, z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców, dotyczące postępowania pn.: „Dostawa fabrycznie nowych maszyn: koparko-ładowarka, ciągnik rolniczy, ramię wysięgnikowe wraz z głowicą koszącą oraz przyczepa rolnicza”, postępowanie znak GSW.2810.1.2018.

Pytanie 1. Czy zamawiający dopuści ramię wysięgnikowe o wydajności pompy 84 l/min i pojemności zbiornika oleju 144 litry?

Odpowiedź: Wydajność pompy ramienia wysięgnikowego oraz pojemność zbiornika oleju powinna odpowiadać parametrom określonym w załączniku nr 6 część 3 do SIWZ – opis oferowanego ramienia wysięgnikowego wraz z głowicą koszącą – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie 2. Czy zamawiający dopuści głowicę wyposażoną w młotki zamiast noży?

Odpowiedź: Głowica kosząca wyposażona w młotki będzie rozwiązaniem równoważnym, będzie spełniała warunki SIWZ.

Jan Sęktas
Przewodniczący Zarządu
Gminnej Spółki Wodnej Mrozy

Marek Rowicki
Skarbnik
Gminnej Spółki Wodnej Mrozy

Przewodniczący Zarządu
Gminnej Spółki Wodnej
Mrozy
Jan Sęktas

SKARBNIK
Gminnej Spółki Wodnej
Mrozy
Marek Rowicki